GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO (PROPESP-UEPA)

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO

COMISSÃO ELEITORAL (EDITAL Nº 029/2017)

RELAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

A Comissão Eleitoral constituía após a publicação do EDITAL Nº 029/2017 – UEPA

(que rege o processo eletivo para a coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Ciências da Religião – PPGCR/CCSE/UEPA, 2017/2019), torna público o resultado final

do processo eleitoral:

Candidata Eleita Resultado Final

Daniela Cordovil Correa dos Santos No. de Eleitores: 58

No. de Votantes: 18

No. de Votos Válidos: 18

No. de Votos para a Candidatura:

17

Votos Nulos: 01

Votos em Branco: -

Eleitores Faltosos: 40

Belém, 03 de abril de 2017

Manoel Ribeiro de Moraes Junior

Presidente da Comissão Eleitoral